
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 036/2023/SEDEC - DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a substituição do fiscal suplente dos Contratos nº, 001/2020 e 027/2021, firmados entre o Estado de Mato
Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, e as empresas abaixo:

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora Maria José de Souza, matrícula nº 57083, na qualidade de fiscal titular de contrato e Bathilde
Jorge Moraes Abdalla, matrícula n° 125090, na qualidade de fiscal suplente para acompanhar e fiscalizar a execução dos
contratos abaixo relacionados, celebrados entre o Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico, e as empresas descritas na planilha a seguir:

Processo  Contrato Contratada Objeto

470394/2019/SEDEC 001/2020/SEDEC

Pantanal
Vigilância e
Segurança
Ltda

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
vigilância desarmada e segurança patrimonial para atender a
demanda no Complexo Turístico e Histórico de Mimoso - Memorial
Cândido Rondon no município de Santo Antônio do Leverger e a
sede da SEDEC no município de Cuiabá/MT.

288203/2021/SEDEC 027/2021SEDEC

Orbenk
Administração
e Serviços
Ltda

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
contínuos de terceirização de mão-de-obra para execução do
serviço de recepcionista para atender a demanda da Secretaria de
Estado de Desenvolvimento.

Art. 2º - O servidor acima designado substituirá o servidor Antonioni Campos de Arruda , matrícula n° 273971, nomeado
anteriormente pelas Portarias nº 006/2020 de 24 de janeiro de 2020 e 006/2023/SEDEC, de 23 de fevereiro de 2023.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

ANDRÉA ANDOLPHO DE MORAES

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico

(ORIGINAL ASSINADA)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3cafa17e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:37:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




